      И.бр.132/2025
ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување,

Сл.Весник на РМ бр.233/18 од 20.12.2018 година, а во врска со член 48 од Законот за извршување)
Извршителот Кристијан Климоски од Скопје со седиште на ул.Луј Пастер бр.11-1/1, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Акционерско друштво за изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење за Републиката - Скопје од Скопје со ЕДБ 4080011521612 и ЕМБС 6701221  и седиште на  ул.Орце Николов бр.138, засновано на извршната исправа Пресуда 10 П1-100/16 од 30.11.2017 година на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот Дафинка Стојановска од Скопје со живеалиште по лична карта на ул. Жегљане бр. 20а, (последно познато престојувалиште на ул.Фрањо Клуз бр.11Б/1-39), за спроведување на извршување, на ден 09.06.2025 година го:
    ПОВИКУВА 

Должникот Дафинка Стојановска од Скопје со живеалиште по лична карта на ул. Жегљане бр. 20а, (последно познато престојувалиште на ул.Фрањо Клуз бр.11Б/1-39), да се јави во кацеларијата на Извршител Кристијан Климоски од Скопје на ул. Луј Пастер бр. 11-1/1, заради доставување на: Записник за испразнување и предавање на недвижност (врз основа на член 226 став (1) и член 189 став (3) од Законот за извршување) од 23.05.2025 година; Записник за потврдување факти ОДУ Број 107/2025 од 23.05.2025 година на Нотар Андријана Кузманоска од Скопје; Известување од ЕВН Македонија од 29.05.2025 година; Извештај за процена на пазарна вредност на недвижен имот од 27.05.2025 година; Заклучок за утврдување на вредност на недвижност (врз основа на член 177 од Законот за извршување) од 27.05.2025 година и Заклучок за утврдување на трошоци за извршување (врз основа на членовите 96, 113 и 193 од Законот за извршување) од 29.05.2025 година, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Дафинка Стојановска од Скопје со живеалиште по лична карта на ул. Жегљане бр. 20а, (последно познато престојувалиште на ул.Фрањо Клуз бр.11Б/1-39), дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка (должник).  
Оваа јавна објава се објавува преку дневниот печат кој е во оптек на целата територија на Р.С. Македонија, како и на веб страната на Комората. 

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен весник на РСМ, од кога започнуваат да течат роковите за постапување. 
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                                                          Кристијан Климоски
